MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

AD]JUDICACION SIMPLIFICADA D.U. N°01-2023 -MDV/CS-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA IOARR: REPARACION DE VIAS VECINALES; EN EL (LA)
CARRETERA DISTRITO DE VAERA ANEXO GUILLENTA, DISTRITO DE VALERA, PROVINCIA
BONGARA, DEPARTAMENTO AMAZONAS, CON CUI: 2603575.

EN VALERA, A LOS VEINTIUN (21) DIAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTITRES, EN LAS
INSTALACIONES DE LA MUNICIAPALIDAD DISTRITAL DE VALERA, Y A LOS A LOS VEINTICINCO (25) DIAS
DEL MES DE SETIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTITRES, EN LAS INSTALACIONES DE LA
MUNICIAPALIDAD DISTRITAL DE VALERA SE REUNIO EL COMITE DE SELECCION, DESIGNADO
MEDIANTE RESOLUCION DE ALCALDIA N° 135-2023-MDV/PB/A DE FECHA 05/09/2023, ENCARGADO
DE LA PREPARACION, CONDUCCION Y REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESCRITO EN
EL TITULO DEL PRESENTE DOCUMENTO.

1.- PRESIDENTE TITULAR: MG. RHOLY PUERTA GUEVARA
2.- PRIMER MIEMBRO TITULAR: ING. MARIO NELSON ANGULO LOPEZ
3.- SEGUNDO MIEMBRO TITULAR: BACH. EDGAR ARAUJO CHICANA

A CONTINUACION, EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, PROCEDIO A VERIFICAR EN SEACE LOS
PARTICIPANTES INSCRITOS, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:

Fecha de
N° | RUC/Céodigo Nombre o Razén Social registro en el Estado
procedimiento

CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO 2023-09-12 3

1 20307603250 ANTONIO SAC. 10:25:05.0 - ati
2023-09-08 .

2 120480059850 INCO PERU EIRL 08:26:42.0 Vilido
2023-09-15 -

3 20487499685 | TUESTA CONSULTORESY EJECUTORES E.LR.L 19:22:29.0 Vilido
2023-09-18 s

4 120487747174 G&A CONSTRUCTORES E.L.R.L. 18:04:55.0 Valido
2023-09-08 oy

5 120516210428 RUSAA SAC 18:50:54.0 Vilido

6 | 20542059291 INVERSIONES Y SERVICIOS IBIZA E.IL.R.L. 20092_;(.);2009 Vilido
2023-09-13 -

7 120561152005 INTED PERU EIRL 16:15:12.0 Vilido

8 | 20561418129 RANDA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 21072_(?;;)(,)2;08 Vilido

INMOBILIARIA & SERVICIOS GENERALES 2023-09-14
9 120600662725 COLPACK EMPRESA INDIVIDUAL DE 20:28:56.0 Vilido
RESPONSABILIDAD LIMITADA ey

2023-09-18 s

10 | 20601468761 KAS & APGE.LR.L. 12:07:59.0 Vilido
2023-09-15 o

11 | 20602272304 | GARCCOM CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L. 11:40:08.0 Vilido
2023-09-11 -

12 | 20607879347 CONSTRUCTORA 3C EIRL 13:05:02.0 Vilido
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A CONTINUACION, SE PROCEDE CON LA DESCARGA DE LAS OFERTAS PRESENTADAS A TRAVES DEL SEACE,

LAS CUALES SON: " L
Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA

Nomenclatura : AS-DU-032-2023-SM-1-2023 MOVICS -1

Nro. de convocatonia : 1

Objeto de contratacion : Obra

Descripcion def objeto: EJECUCION DE LA I0AR "REPARACION DE VIAS VECINALES; EN EL{A) CARRETERA DISTRITO DE VALERA ANEXOQ
GUILLENTA, DISTRITO DE VALERA, PROVINCIA BONGARA DEPARTAMENTO AMAZONAS™ CUK 2603575

Nro.item  Descripcion del item

RUC / Codigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 REPARACION DE VIAS VECINALES EN LA CARRETERA DISTRITO DE VALERA ANEXO GUILLENTA DISTRITO VALERA PROVINGIA BONGARA
| DEPART.
20487747174 | CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS 20092023 16:23.07 Eleclronico
20607879347 | CONSORCIO VALERA 20/09/2023 2240:33 Electronico
20480059850 | INCO PERU EIRL 201092023 230314 Electronico

SEGUIDAMENTE SE PROCEDE A LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE ADMISION SEGUN LO
ESTABLECIDO EN LA PAGINAS 17 Y 18 DE LAS BASES INTEGRADAS:

DOCUMENTOS

POSTORES

CONSORCIO
VALLE DE LAS
CATARATAS

CONSORCIO
VALERA

INCO PERU
EIRL

a)

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento anélogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario, segin comesponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno
de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin
comresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

<)

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N°2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d)

Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el numeral
3.1 del Capitulo lil de la presente seccion. (Anexo N°3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e)

Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la obra. (Anexo N°4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa de consorcio con firnas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

{Anexo N°5)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

g)

El precio de la oferta en soles y:

Los precios unitarios, considerando las partidas segun lo previsio en el dGitimo
pamaio del literal b) del articulo 35 del Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestaci6n accesoria, cuando
comresponda. (Anexo N°6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

NO CUMPLE(")

NO CUMPLE(*™)

RESULTADO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Pagina2de9




EL POSTOR CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS, PRESENTO LOS ANEXOS 3 Y 7 EN EL QUE OFERTABA
SERVICIOS Y NO EJECUCION DE OBRAS COMO ESTABLECEN LOS ANEXOS DE LAS BASES INTEGRADAS, POR

LO QUE EL COMITE DE SELECCION SOLICITO LA RESPECTIVA SUBSANACION.

ANEXONT3
WMMQWOIELEXPEIB‘TEWCO

Sefiores:
COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U. N°01-2023-MDVICS-1 PRIMERA CONVOCATORIA

Presente -
Esgabdmmeauﬁd,mnxmdemwmmmhawdemmlamrmas
documentos def procedimiento de Ia referencia CO! §0.Ip0os los aicances ylas condiciones detaliadas en

dichos documentos, el postor que suscribdlofre ONT RAT ACION DE LA EJECUCION DE LA
OARR: REPARACION DE VIAS VEC : &MCRRETE!ABISTHTO(E\NERAMEXO
G(M.BJTADETWODEVAH?APROMBONGMIEPRTAMBHOWMCONCW
2m3575.dscmmuaddemeweniucmmdmaastdelCapmtlde!a
mmmﬂcadelasbussybsdmmmmduw

Valera, 20 de setiembre del 2023
CONSORCID 'VAq‘ DF LAS CATARATAS”

’,,/"/
....... ARG
ﬁﬁgumi co- N

JOBTRATHROADN GF (f BEORGIOY GF I IORNR: REMORAQION DF VIR YEOINRET: §1 €2 04 DIRIETENN DiFTaiT
RS AREEO COIATE . BIrTRI7O OF YHERS. PRUSACIE SDOSHNS. DErRRTR BEATO AMATOAR]. OOf Ol 261375

ANEXO N°7

DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES PARA LA APLICACION DE LA
EXONERACION DEL IGV

Sefores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U. N°01-2023-MDV/CS-1 PRIMERA CONVOCATORIA

Presente.-

leediante el presente el suscrito, postor yo Representante comun del CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS |
declaro bajo juramento que gozo de! beneficio de la excneracion del IGV previsio en ta Ley N° 27037, Leyde
Promocion de la inversién en la Amazonia, dado que cumplo con las condiciones siguientes’

1. Que e domoio fscal de 1o empresa se encuents ubicada &n b Amazon ¥ comate Con & Iugar estadiesdo como sede
cental (donde tene su adrinisacn y leva su contbiidad),

2. Que i3 empresa se encuenta nscris en las Olanas Registales de ia AMazonis |xgiie 6 €350 08 Jersonas Ariocas).
3- m.-munntpuan(m;ahmhbimamnmbm,

e =

Valera 20 de seflentre del 2023 !
fm MNJ-‘LWS'

{"
¥ "t?x;uid‘iu Y :m;: 5
Ny

EL POSTOR CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS, SUBSAN() LOS ANEXOS EN EL TIEMPO OTORGADO, POR
LO QUE EL COMITE PROSIGUE CON LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS.
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DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

DE ACUERDO CON LA REVISION EFECTUADA, LAS SIGUIENTES OFERTAS NO SE ADMITEN, POR LO QUE NO
SE LES APLICARA LOS FACTORES DE EVALUACION:

DE MANERA PREVIA CORRESPONDE SENALAR QUE EN LAS BASES INTEGRADAS SE TIENE EN LA SECCION
ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION EN EL APARTADO 1.6:

1.6. SISTEMA DE CONTRATACION

El presente procedimiento se rige por ellsistema de precios umtanoslde acuerdo con lo
estabilecido en el expediente de contratacion 1 0.

ASIMISMO, EN LOS ANEXOS DE LAS BASES INTEGRADAS, EN CASO DE LA CONTRATACION DE LA

EJECUCION DE UNA OBRA BAJO EL SISTEMA A PRECIOS UNITARIOS PRESENTAR EL ANEXO EN EL
SIGUIENTE FORMATO:

[ Wunm:nummmmm ﬁ

BN CaS0 08 )3 CoNTASCAN OF i3 SECUCIOn J€ 18 (V3 D0 &1 SIS 3 DIRCiDS UNtaros inclur of
aneae.

Exts rods Subwrt e . che (@ e lan Suses

mm'm% Eﬁg —
B4 PARTIOA UNIDAD | METRADO U SUB TOTAL
1 Total costo drectn (A)
2 | Gasios generaies
21 | Gasosfios
22 | Gasioe varbies

Yot gastos generales (8)
EN 1)

SUBTOTAL (A+B+C)
1 |ieve
S MOMD 10t de |3 o3

=

B @ 2 oferta LA MONEDA DE LA todos 05
m en [CONSIGNAR ’.-QWW .

Bmamwhawmum TE IQUNS SXONEFACION iagA, MO Naluiran

€N & Drecio de su Ofert3 106 TIUIoS resCeaVDs.
[CONSIGNAR CIUDAD Y FECHA]
€ Tate o cliode o OV aplos @ reents on bn Remerudin de Guper WINAT N (S JOOGELUINAT o
favvna s be werrcamce En eee serted:, & o (20 Mdumﬂnl-‘-
(ta“““-“-.‘id*m‘w
° # 1) 51 ol rimer el o i S ipet u-nanm-m-uncmn
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(*) DE LA REVISION DE LA PROPUESTA DEL POSTOR CONSORCIO VALERA, PRESENTA EN EL FOLIO 0031,
EL ANEXO 06, PARA PROCESOS POR SUMA ALZADA.

CONSORCIO VALERA 0031
ANEXO N* 6
PRECIO DE LA OFERTA
Sedares
COMITE DE SELECCION

SIMPLIFICADA D.U. N°01-2023-MDVICS. 1 PRIMERA CONVOCATORIA

Es grato dngeme & ustad. para hacer de su Conocimiento gue, de scusrdo con las bases mi
oferta es la siguents:

PRECIO TOTAL

-
|

| |

? CONCEPTO ; (SOLES})

“'REPMACM DE VIAS VECINALES: EN EL M‘ : gl 11.(" 55

CARRETERA DISTRITO DE VAERA ANEXO (TRESCENTOS WCINUEVE
GUILLENTA, DISTRITO DE VALERA, PROW‘CSA MIL QUINIENTOS NCECG!

aouauw\ DEPARTAMENTO AMAZONAS® f 55,100 SOLES) |
| §i 31951155 i
TOTAL |(TRESCIENTOS DIECINUEVE |
MIL QUINIENTOS ONCE CON | l
_§5/100 SOLES)

. S—— - )

Mi OFERTA _m INCLUYE IGV (IMPUESTO GENERAL A LA VENTA)

Eimdouobuenubo.mnemmmm,ml.um_m
prusbas y mwdmo,mmwmm.hwm as como
mnwmmmmmwhdﬂmdamaamdeb&aam

exceplo la e aguelios pOSIONes que QOCAN 06 AgUNa eXONAracion WgaEl, No NCiuiran an e
;,C" Preco de su oferta los tributos respectivos

P
g ﬁ‘ﬂ Valers, 20 de septiembre del 2023
| {

EN ESTE PUNTO, RESULTA PERTINENTE SENALAR QUE LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL
ESTADO EL ARTICULO 60, SUBSANACION DE OFERTAS, APARTADO 60.4 ... “En el documento que contiene
el precio ofertado u oferta econdmica puede subsanarse la ribrica y la foliacién. La falta de firma en la
oferta econémica no es subsanable. En caso de divergencia entre el precio cotizado en niimeros y letras,
prevalece este ltimo. En los sistemas de contratacién a precios unitarios o tarifas, cuando se advierta errores
aritméticos, corresponde su correccién al érgano a cargo del procedimiento, debiendo constar dicha

rectificacion en el acta respectiva; en este iiltimo caso, dicha correccién no implica la variacién de los precios
unitarios ofertados.” ...

POR ENDE, NO ES POSIBLE SUBSANAR EL ANEXO 06, POR LO QUE EL COMITE DE SELECCION POR
UNANIMIDAD CONSIDERA LA PROPUESTA DEL POSTOR CONSORCIO VALERA COMO NO ADMITIDA.
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(**) DE LA REVISION DE LA PROPUESTA DEL POSTOR INCO PERU EIRL, PRESENTA, EN EL FOLIO 19,EL
ANEXO 06 PARA PROCESOS POR SUMA ALZADA.

- 019
/ MUMICIPALDAD DS TRITAL DE VALERA

ADRKRCACION SWPLFICADA DU N 01 2003 MOVEE. | PRIVERA CONVOCATORIA i

|
!
§

ANEXON" 6
PRECIO DE LA OFERTA
ITEM N° PNDICAR NUMERO]

Sefpres
COMITE DE SELECCION
:muucucnon SIMPLIFICADA D U N" §1-2023-MDVICS -1 PRIMERA CONVOCATORA

Es grate SHQITTe & usied DR hacer e tu CONCOMENS gue de acuRNds Son B DESES T AR €5
i8 siguente

CONCERYOD i
CONTRATACION DE 1A LCJECUCION DE LA OBRA
[REPARACION DE VIAS VECINALES. EN EL (LA} CARRETERA/
DISTRITO OF VALERA ANEXO GUILLENTA [XSTRITO DE 5/ 337076.96
VALERA,  PROVINCIA  BONGARA,  DEPARTAMENTO
AMAZONAS CONCUY 2803878 |

TOTAL { 8 337.078.98
| - - - ¥ VN - i S

T PRECIOYOTAL

SON: TRESCENTOS TREMTA ¥ SIETE MILSETINTA ¥ 00RO CON 967300 SOLES (SN 1GY)

£l prece g 3 cferta EN SOLES moiuye tlodos os Irbutos. SOGUIDS. NArSPaTE INEDECCONES. [YUSDEs
y. de ser o casc, o cosios ltorales corforme 2 @ legisctn wgente asi como cualyuier oo
Concepic que pueds lerer rodentis scbre ¢ costo de la obrs 3 eecutsr exoepto @ de sgusios
CORIONes Quf QICET (0 SGUNE GXOAACISN BGA) MO MOLIEN &N & Dretio 08 s oferts ioe brdutos
‘espectivas

NI OFERTA NG INCLUYE EL WMIPUESTO GENERAL A LAS VENTAS . IGV

Chachapoyas. 20 oe wetamtre d¢ 2023

£ lheg PERb ont
TPy Poserpie Mestenie
1P e
TITUR K 1 RRTY

AN TS BE (erAd

Percy Roger Pcamape Mestanza
HKepresentante Legal

EN ESTE PUNTO, RESULTA PERTINENTE SENALAR QUE LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL
ESTADO EL ARTICULO 60, SUBSANACION DE OFERTAS, APARTADO 60.4 ... “En el documento que contiene

el precio ofertado u oferta econémica puede subsanarse la ribrica y la foliacién. La falta de firma en la

oferta econdémica no es subsanable. En caso de divergencia entre el precio cotizado en nimeros y letras,
prevalece este tiltimo. En los sistemas de contratacion a precios unitarios o tarifas, cuando se advierta errores
aritméticos, corresponde su correccién al érgano a cargo del procedimiento, debiendo constar dicha
rectificacién en el acta respectiva; en este iiltimo caso, dicha correccién no implica la variacién de los precios
unitarios ofertados.” ... »

POR ENDE, NO ES POSIBLE SUBSANAR EL ANEXO 06, POR LO QUE EL COMITE DE SELECCION POR
UNANIMIDAD CONSIDERA LA PROPUESTA DEL POSTOR INCO PERU EIRL COMO NO ADMITIDA.
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DE ACUERDO CON LA REVISION EFECTUADA, LAS SIGUIENTES OFERTAS FUERON ADMITIDAS POR LO
QUE SE PROCEDERA CON SU EVALUACION:

- ITEM(S) A LOS QUE
Ne NOMBRE O
MB RAZON SOCIAL DEL POSTOR POSTULA
1 CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS 1
EVALUACION DE LAS OFERTAS
% DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Precio de su % del valor
Ne N
ombre o razén social del postor oferta (S/) reliremctal
1 CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS 319,511.55 90% (SIN IGV)

ﬁr

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN® 1: CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
BONIFICACION:

ANEXO N° 08 BONIFICACION DEL 10% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA, SE
VERIFICA QUE SOLICITO Y CUMPLE CON EL REQUISITO, POR LO QUE SE LE ASIGNA 10 PUNTOS
ADICIONALES SOBRE EL PUNTAJE OBTENIDO.

ANEXO N°11 BONIFICACION DEL 5% POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA, SE
VERIFICA QUE SOLICITO Y CUMPLE CON EL REQUISITO, POR LO QUE SE LE ASIGNA 5 PUNTOS
ADICIONALES SOBRE EL PUNTAJE OBTENIDO.

EN CONSECUENCIA, EL POSTOR CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS OBTIENE UN PUNTAJE TOTAL
DE 115 PUNTOS.
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DE ACUERDO CON LA EVALUACION REALIZADA, EL ORDEN DE PRELACION ES EL SIGUENTE:

RESULTADOS DE LA EVALUACION

N¢ DE ORDEN DE -
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS 115

e

OBTUVO EL PRIMER LUGAR SEGUN EL ORDEN DE PRELACION POR LO QUE SE PROCEDE A COMPROBAR

%/ LUEGO DE CULMINADA LA EVALUACION, EL COMITE DE SELECCION DETERMINO EL POSTOR QUE

QUE DICHO POSTOR CUMPLA CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION.

CALIFICACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N2 3: CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE NO CUMPLE

A

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL

A.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 49.3 DEL ARTICULO 49Y EL LITERAL
e) DEL NUMERAL 139.1 DEL
ARTICULO 139 DEL REGLAMENTO
ESTOS REQUISITOS DE CALIFICACION
A.2 |CALIFICACIONES DE PERSONAL CLAVE SE ECRED[T AN PARA LA
SUSCRIPCION DEL CONTRATO
A.3 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
/ C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 |FACTURACION X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICA
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CONFORME A LOS CRITERIOS DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCESO, DESPUES
DE UN DETENIDO ANALISIS Y DEBATE, SE DETERMINO QUE LA PROPUESTA PRESENTADA POR
CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS, CUMPLIO CON LOS REQUISITOS TECNICOS Y ECONOMICOS
ESTABLECIDOS EN LAS BASES.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EL COMITE DE SELECCION, DA POR APROBADO LOS RESULTADOS DE LA
EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION, DE ACUERDO CON EL ANALISIS EFECTUADO.

DE ACUERDO CON LOS RESULTADOS DE LA CALIFICACION, EL POSTOR GANADOR DE LA BUENA PRO ES:

- MONTO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR ADJUDICADO
CONSORCIO VALLE DE LAS CATARATAS S/ 319,511.55

TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS ONCE CON 55/100 SOLES

NO HABIENDO MAS PUNTOS QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ET APA, PROCEDIENDO
A APROBAR LOS RESULTADOS, FIRMAMOS LA PRESENTE.

CONCLUYENDO EL ACTO SE PROCEDE A FIRMAR.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
VALERA

i

“RHOLY PUERTA GUEVARA
PRESIDENTE TITULAR

/
/
//
/

MUNICIPALIDAD DI 1 RITAL DE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

LE - VALERA
/ //
/
ING. MARJO NELSON ANGULO LOPEZ BACH. E‘[?{R ARAUJO CHICANA
PRIMER MIE O TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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